令和５年９月７日

保護者の皆様

江戸川区立東葛西中学校

 校長 山 田  尚 孝

台風１３号接近に伴う措置について

日頃より本校の教育にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

明日、９月８日（金）は台風 13 号の影響で、東日本太平洋側を中心に、雷を伴った

非常に激しい雨が予想されています。つきましては以下の通りの対応と致しますので、

ご家庭のご理解とご協力をお願いいたします。

記

９月８日（金）午前７時の時点で、江戸川区に「『暴風特別警報』又は『大雨特別警報』

もしくは、『暴風警報』かつ『大雨警報』」が発表されている場合は、臨時休業といたします。

また、下校時刻の時点で、江戸川区に「『暴風特別警報』又は『大雨特別警報』もしくは、

『暴風警報』かつ『大雨警報』」が発表されている場合は、学校待機もしくは保護者引き取

りといたします。

上記以外の場合は、通常授業といたします。

学校が通常通り実施される場合でも、その時の天候を見てご家庭で判断いただき、注意し

て登校するようにしてください。なお、登校時に大雨や強風により遅れて登校させる場合は、

tetoruで学校までご連絡ください。遅刻扱いとはいたしません。

お問い合わせ

江戸川区立東葛西中学校

副校長 三浦 秀樹

TEL03(3675)4761